1. Gayrimenkule İlişkin Bilgiler:  

İli İlçesi Mahalle/ Köy 
Ada 

No 

Parsel 

No 

Alan Büyüklüğü 

(m²) 
Niteliği 

Kırklareli Lüleburgaz Umurca Köyü - 2418 47.737,47 
İçerisinde Dört Adet Ahır ve İdari 

Binası Olan Tarla 

Muhammen Bedel  : 125.000.000,00 TL (YüzyirmibeşmilyonTürkLirası) 

2. İstekliler, ihale şartnamesini 1.000 TL karşılığında Tarım Kredi Hayvancılık AŞ’ye ait TR81 0001 

0021 1053 4387 2452 40 iban numaralı banka hesabına (Ziraat Bankası- Şube Kodu:2110- 

Çukurambar Şubesi) “TK Hayvancılık AŞ’ ye Ait Lüleburgaz İşletme Tesisi satışı İhale